06 травня 2021 року було проведено відкриті торги на закупівлю капітального ремонту
приміщень Центру соціально- психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними
обмеженнями, вул. Вишгородська, 54.
З переможцем процедури ТОВ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "МЕГА СТАЙЛ", укладений договір № 1
від 19.05.2021 р. на суму 9 507 268,00 грн. з ПДВ (дев’ять мільйонів п’ятсот сім тисяч двісті
шістдесят вісім грн. 00 коп. з ПДВ). Строк дії договору до 31 грудня 2021 року, але в будь-якому
випадку до повного виконання зобов’язань. Однак у ході виконання робіт за договором виникла
потреба в доповненні ремонтно-будівельних робіт сумісними виробами.
У ході виконання робіт за договором виникла потреба в доповненні ремонтно-будівельних робіт

[...]

• Монтаж системи пожежної сигналізації, систем керування евакуюванням та системи газового

гасіння ;
• Ремонтні роботи.
Згідно з завданням на 2021 рік, існує необхідність проведення додаткових будівельних робіт
(зазначені у відомості обсягів робіт), проведення яких стало необхідним через непередбачувані
обставини на очікувану вартість 2 396 455,00 грн. з ПДВ (два мільйона триста дев’яносто шість
тисяч чотириста п’ятдесят п’ять грн. 00 коп. з ПДВ).
Об’єкт не зможе повноцінно функціонувати через незавершеність робіт, а зміна виконавця може
негативно позначитись на дотриманні будівельних стандартів. Зважаючи на те, що частина робіт
по об’єкту виконана в рамках попереднього договору, виникає проблема забезпечення сумісності